kvv22电缆kvv22电缆规格表
产品名称 kvv22电缆kvv22电缆规格表
公司名称 畅朗迪线缆有限公司
价格 .00/米
规格参数 产地:河北
品牌:天联
公司地址 河北省廊坊市大城县臧屯乡毕演马村
联系电话 15733673330 13292661877

倍。有铠装或铜带结构的电缆，应不小于电缆外径的12倍。有层结构的软电缆，应不小于电缆外径的6
倍。
kvv22电缆kvv22电缆规格表基本型号说明
型号  型号名称说明
KVV  铜芯聚氯绝缘聚氯护控制电缆
KVVR  铜芯聚氯绝缘聚氯护套控制软电缆
KVVP  铜芯聚氯绝缘聚氯护套铜线编织控制电缆
KVVRP  铜芯聚氯绝缘聚氯护套铜线编织控制软电缆
KVVP2  铜芯聚氯绝缘聚氯护套铜线铜带控制电缆
KVVP22  铜芯聚氯绝缘聚氯护套铜线编织、钢带控制电缆
KYJV  铜芯聚氯绝缘聚氯护套控制电缆
KVJVR
KYJVP  铜芯聚氯绝缘聚氯护套控铜线编织控制电缆
KYJVRP  铜芯聚氯绝缘聚氯护套控铜线编织控制软电缆
KYJVP2  铜芯聚氯绝缘聚氯护套铜带控制电缆
KYJVRP2  铜芯聚氯绝缘聚氯护套铜带控制软电缆
KYJV22  铜芯聚氯绝缘聚氯护套钢带铠装控制电缆
KYJVR22  铜芯聚氯绝缘聚氯护套钢带铠装控制软电缆
KYJVP22  铜芯聚氯绝缘聚氯护套铜线编织、钢带铠装控制电
缆
KYJVRP22  铜芯聚氯绝缘聚氯护套铜线编织、钢带铠装控制软
电缆
WDZ-KYDYD  铜芯无卤低烟阻燃聚烃绝缘聚氯护套控制电缆